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Mer himmel på jord

«Jeg tenner et lys for...»

«Ingen er bare det du ser» heter det i et ordtak. Livene 
våre inneholder mye som vi må forholde oss til.  
Hverdagen fylles med rutiner, «må»-ting, utfordringer 
som må løses, gode øyeblikk, gode menneskemøter, ut-
fordringer i relasjoner, ansvar, gleder, sol og regn,  
latter, tårer, sorg, savn, fellesskap, meningsfulle oppgaver, 
tilhørighet, gode naturopplevelser, gòfølelse, skuffelser, 
bekymringer og takknemlighet. 

Noen dager er det lettere å være «meg» enn andre dager.  
De dagene som kan kjennes ekstra utfordrende kommer, 
men heldigvis betyr det ikke at morgendagen 

nødvendigvis trenger bli lik!

Lystenning er noe vi ofte bruker i kirken i ulike varianter 
i for eksempel gudstjenesten, på sykehjemmet eller på 
Onsdagstreffet. 

Det å tenne lys opplever mange som fint når en har noe 
en tenker på. Lyset kan tennes som en bønn til Gud eller 
at det er godt å gjøre noe konkret for det en tenker på.

Nedenfor er et forslag hvis du har lyst til å gjøre det 
samme hjemme. 

Tekst og foto: Anne Synnøve Vegge

Finn frem et stort lys og flere små telys. Tenn et telys 
fra det store lyset for hver bønn. Du kan bruke de 
bønnene du ønsker, eller du kan lage dine egne. Vær 
gjerne konkret. 
 
Tenn det store lyset. Det kaller vi for Kristuslyset. Det 
kan symbolisere at Jesus er til stede der vi er akkurat 
nå. 

Les høyt for deg selv eller les inni deg:

 «Jesus sier: Jeg er verdens lys. Den som følger meg 
skal ikke vandre i mørke, men ha livets lys. 

• Jeg tenner et lys for det jeg synes er vanskelig  
i livet mitt
• Jeg tenner et lys for det jeg er bekymret for
• Jeg tenner et lys for de jeg er glad i 
• Jeg tenner et lys for situasjonen i verden
• Jeg tenner et lys for det jeg tenker spesielt på i dag

Jeg tenner disse lysene fra Kristuslyset fordi jeg 
henger sammen med Jesus. Han er mitt lys på veien.
 
Kjære Gud. Takk for at du kjenner hjertet mitt og hører 
bønnene mine. 
Amen»

Lystenning:
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Denne våren har Hundvåg, St. Johannes og Varden 
menigheter, i samarbeid med Frivilligsentralene i Hundvåg 
og Storhaug bydel, startet opp et nytt og meningsfullt 
diakonalt tiltak: et kor for mennesker med demens.
 
Vi kaller det ikke et demenskor på øvelsene – vi snakker 
om sangglede, musikk og fellesskap. Deltakerne omtales 
ikke som «demente», men som sangere – for det er  
nettopp det de er.
 
Det har vært både spennende og rørende å starte et helt 
nytt kor. Det har allerede vokst fram en trofast gruppe med 
sangere, og vi har plass til flere! På øvelsene får alle  
– sangere, ledsagere og frivillige – utdelt mapper med 
kjente og kjære sanger som «No livnar det i lundar», «Den 
glade vandrer» og «Fager kveldsol smiler».
 
Korøvelsene følger en fast og god rytme: Vi starter med 
en sangbolk, tar en hyggelig pause med kaffe og vafler, 
og avslutter med en litt kortere sangstund. Fellesskapet og 
gleden over musikken står i sentrum.

Vi har valgt å legge korøvelsene til Varden kirke, som har 
praktiske lokaler og gode parkeringsforhold. Koret hadde 
ikke vært mulig uten en engasjert gjeng frivillige og vår 
dyktige dirigent. Sammen opplever vi at vi har skapt et 
trygt og inspirerende sangmiljø.
 
Har du lyst til å bli med?
Kanskje kjenner du noen som kunne hatt glede av å delta 
i koret? Ta gjerne kontakt! Alle som melder sin interesse, 
får en uforpliktende samtale med en av våre frivillige med 
kunnskap om demens – slik at vi blir litt kjent før oppstart.
 
Øvelsene holdes annenhver tirsdag kl. 11.00 i Varden 
kirke. Siste øvelse før sommeren er tirsdag 3. juni.  
Vi ønsker å starte opp igjen til høsten!
 
For mer informasjon eller påmelding, kontakt:
Hans Eskil Vigdel, diakon Varden kirke
E-post: hv879@kirken.no
Tlf: 410 87 482

Demenskoret i Varden kirke - sangglede og fellesskap
Tekst: Hans Eskil Vigdel 
Illustrasjon: Kirkerådet /Torstein Kiserud
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Felleshagen på Hundvåg er for  
absolutt alle, enten du liker å grave i  
jorda, eller om du har ti tommeltotter 
innen dyrking og sånt. Vi er så heldige at 
vi får disponere et kommunalt område til 
hagen.  
Nå spør du deg kanskje, hva er en 
felleshage? Må vi være medlem? Må vi 
kjøpe en parsell? Svaret på det er nei.  
 
Navnet felleshagen kom vi på da vi  
hadde ungdomsskoleelever i praksis. Det 
var lenge snakk om en nabolagshage, men det ble feil, for 
det er ikke bare for et nabolag, men for alle, og da syntes 
vi at felleshagen ble et mer dekkende ord.  

Felleshagen ligger i Lundesvingene og du har kanskje  
passert den på veien ned til Vennskapshyttå. Den er ikke 
veldig stor, men heller ikke veldig liten. Vi tenker at den 
ikke kan være altfor stor da vi skal klare å holde den også.  
 

 
I år er det satt litt forskjellige grønnsaker i jorda, vi har 
blomster og frukttrær. Vi skal også få opp et drivhus slik 
at forkultivering av grønnsaker og urter blir enklere. Om 
du passerer hagen så er det bare å smake på det som er 
modent, og om du trenger urter til en saus som du skal 
lage til middag? Ja, da kan du klippe av det du trenger til 
sausen i felleshagen. 

Tekst og foto: Ann Therese Madland, leder 
Hundvåg frivilligsentral
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Visste du at vi har utstyr som lag og foreninger kan 
låne gratis til sine arrangement her på Hundvåg?  
Fra høsten av så kan du til og med hente utstyret lokalt her 
på Hundvåg, etter avtale med Ann Therese ved  
frivilligsentralen eller Trond som blant annet drifter  
nettsiden: www.hundvag.info – her kan du også sjekke hva 
vi har av fellesutstyr.  

Innkjøp av utstyret er gjort mulig takket være midler fra 
Hundvåg bydelsutvalg, Sparebankstiftelsen SR-bank, 
Rosenberg Verft klubben og Worley Rosenberg. Vi heier 
på å dele på arrangementutstyr som vi ikke trenger selv 
hver dag, og som er kostbart å kjøpe inn for alle lag og 
foreninger.  

Vi må også takke Rema 1000 Hundvåg som har lagt til 
rette for og betalt for ekstra strøm som vi får bruke til blant 
annet Hundvågdagen med marked og julegrantenning 
med marked. Dette gjør at det er mye lettere å arrangere 
ting i krossen fremover.

Vi arrangerer også dugnader, stort sett på dagtid siden vi 
er på jobb da, men vi er også åpne for å ha dugnader på 
andre tidspunkt og i helger, alt etter hva folk ønsker. Vi har 
fått midler fra kommunen og sparebankstiftelsen SR-bank 
til innkjøp av utstyret vi har, og pallekarmer er sponset av 
alt fra Heddas gård til McCartney underwater technology. 
Vanntanken fylles opp av Rolf, en av naboene. Her er det 
mye som ikke ville vært mulig om det ikke var for glade 
givere og ekte ildsjeler. 

Du er hjertelig velkommen til å være med i  
felleshageflokken, om du har mye eller lite erfaring, vi 
lærer av hverandre og prøver og feiler litt.  
 
Vi har en egen facebookgruppe hvor du kan være med. 
Den heter «Felleshagen på Hundvåg».  
Det er også mulig å finne ut når vi har fellesdugnader via 
aktivitetskalenderen http://stavanger.friskus.com – søk  
etter Hundvåg frivilligsentral, så får du opp aktivitetene 
våre. 

Fellesutstyr for lag og foreninger i Hundvåg bydel

Foto: Anna Yurchenco. Testing av gulrøtter.
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Årets konfirmanter
Tekst: Asle Valvik 
Foto: Studio Hjelm

Vi gratulerer våre 92 konfirmanter med dagen!  
Lørdag 3. og 10. mai hadde vi totalt 5 konfirmasjonsgudstjenester!  

Vi håper dere alle fikk en flott dag og feiring.  
Takk for et fint år sammen med dere.

Dette er det beste med kirka/liker jeg med konfirmantopplegget: 

Samholdet i gruppa,  
et trygt og godt sted å være.

Det var v
eldig kje

kt, og je
g 

har kost 
meg. Minn

er for li
vet!

Å komme nærmere Gud. 

Å føle at
 jeg høre

r  

til en pl
ass 

Møte nye folk og få nye venner. 

Konfirman
tweekend 

er 

veldig gø
y, anbefa

les! 

Lære om nye tema og historiene.  
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Samholdet i gruppa,  
et trygt og godt sted å være.

Det er gøy med Fridag i kirka!
Tekst og foto: Janne Kristine Haukelid Berge

Tradisjonen tro ble 6-åringene som går siste året i barnehagen invitert til 
en hel dag i kirka 3. påskedag. Navnet “Fridag i kirka” er altså på grunn 
av at barnehagebarna pleier å ha fri fra barnehagen denne dagen, derfor 
får de kose seg med en FRIDAG i kirka. Vi som jobber i kirka har absolutt 
ikke fri! Dette er den dagen i året der de aller fleste av oss i staben er 
med og bidrar på hvert vårt vis, med fortellinger, formidling,  
hobbyaktiviteter, leking, matservering, trøsting og alt mulig annet som 
hører til en slik dag. I tillegg hadde mange av de unge lederne våre fri 
fra skolen, og ønsket å bruke fridagen sin på å hjelpe til og ikke minst 
leke sammen med 6-åringene. Og det er klart at ungdomsskoleelever er 
gøyere å leke med enn oss såkalt voksne!

Bøker på vei til postkassen!

Rett før påske fikk alle 2. klassingene et aktivitetshefte om påsken 
i postkassen. Vi har hørt at flere har storkost seg med oppgavene i 
heftet. 

Denne gang er det 6-åringene sin tur! I løpet av juni vil alle 6-åringer 
få boka “Tre i et tre” i postkassen. Vi har med andre ord tatt  

6-årsboka ut av gudstjenesten og 
inn i postkassen. Dette har vi gjort 
en del år allerede, fordi vi da har 
muligheten til å gi alle døpte i  
soknet en bok og ikke bare til de 
som kunne komme den dagen vi 
hadde utdeling. Vi bruker inni- 
mellom boka og noen av tekstene 
på andre arrangement her i kirka, 
og da skjønner vi at boka har  
kommet frem; “Åh, den boka har 
jeg hjemme!”. “Det har jeg også!”.
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Glimt fra Hundvågdagen!
Foto: Anne Synnøve Vegge
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Foto: Marianne L. Fosmark
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Enhver godt voksen Øyabu kan fortelle deg at det i 
løpet av de siste 50 årene er kommet en haug  
innflyttere til Hundvåg. Sånne som meg for eksempel 
som flyttet hit heeeeelt fra Hommersåk. Heldigvis 
kunne jeg stort sett forstå hva de sa på Hundvåg, så 
integreringen gikk for så vidt greit. 

Andre som flytter til Hundvåg snakker i  
begynnelsen ikke så godt norsk og de siste par-tre 
årene har mange av disse kommet til gudstjeneste 
og andre kirkelige aktiviteter, og menigheten har lett 
etter løsninger som kan hjelpe på språkbarrieren.
 
Øystein Gomo sitter i menighetsrådet og vet av 
erfaring at simultanoversettelse er en særs krevende 
øvelse. I søken etter andre muligheter fikk han nyss 
om et selskap i Nederland som har laget en fiffig  
oversettelsesløsning; Speaksy.  

Den som prater 
har en «dings» 
hengende rundt 
halsen, evt ved  
mikrofonen en 
prater i.  
Tilhørerne kan 
scanne en QR 
kode med  
mobilen og så få 
direkte  
oversatt det som 
sies til tekst på 
mobilskjermen. 
Løsningen støtter 
en stor mengde 
språk og utvikles 
stadig.  

Utviklerne i Nederland jobber nå med neste steg slik 
at man kan høre hva som blir sagt på sitt eget språk 
via ørepropp.
 
Her har vi altså Pinsen i Praksis; «hver enkelt hørte sitt 
eget språk bli talt» (Les mer i Apg 2).
 
Hundvåg menighet har nå gått til innkjøp av  
systemet og bruker det aktivt under gudstjenester og 
andre aktiviteter.

Speaksy - Pinsen i praksis
Tekst og foto: Brit Lyngnes Broberg

Donny Marthen Sitompul – Malaysia
Dette har vært et veldig godt hjelpemiddel for 
meg i gudstjenestene. Jeg har forsøkt  
oversettelse både til malayisk og engelsk.  
Begge fungerer, men jeg foretrekker engelsk 
som nok gir den beste oversettelsen av hva 
som blir sagt.

Erfaringer fra brukere:

Angela Loreno – Italia
Jeg er kun på besøk på gudstjenesten i dag 
ettersom svigersønnen min er dagens prest.  
Jeg kan ikke norsk og har aldri forsøkt dette 
systemet før, men det fungerte veldig bra!  
Selvsagt er ikke alt perfekt oversatt til italiensk, 
men i det store og hele forstod jeg godt hva 
som ble sagt og fikk derfor med meg  
gudstjenesten på en flott måte.
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Konsert Joyful 
Gjester: Soul Teens 
Søndag 15. juni kl. 19.30 
Kafé og utlodning etterpå.
Sted: Hundvåg kirke
Billetter på melodypipe.com

Oppstart av ulike aktiviteter i uke 34 og 35 
 
Internasjonal kveld
Oppstart tirsdag 2. september kl. 18.00-19.30.
Sted: Hundvåg kirke 

Fredagstaco
Fredag 5. september kl. 18.00
Påmelding på nettsiden innen kl. 16 samme dag. 
Sted: Hundvåg kirke 

Onsdagstreff:
Onsdag 10. september kl. 11.00-13.00 
Sted: Hundvåg kirke

Språkkafé
Oppstart tirsdag 16. september kl. 18.00-19.30
Sted: Hundvåg kirke

 
 
 
Kirkerotteteater
Fredag 3. oktober kl. 17.15
3, 4 og 5-åringer er spesielt invitert.
Billetter på melodypipe.com
Sted: Hundvåg kirke

4-årsbok
Samling tirsdag 4. november kl. 16.45
Utdeling av bok søndag 9. november kl. 11.00
Sted: Hundvåg kirke

Gospelmesse
Søndag 9. november kl. 18.00
Gospelkoret Joyful synger 
Sted: Hundvåg kirke

Høstmesse
Lørdag 15. november kl. 11.00
Sted: Hundvåg kirke

Lys Våken - for 5. klassinger
Lørdag 29.- søndag 30. november
Påmelding på nettsiden vår.
Sted: Hundvåg kirke

Fredag 3. oktober kommer 
Kirkerottene på besøk til kirka 
igjen.  
 
I år er det stykket “Kirkerottene 
og Lea Mus” som spilles.  
 
Alle som blir 3, 4 og 5 år i 2025 
inviteres spesielt med egen 
invitasjon, men alle som vil kan 
kjøpe billett og komme. 
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PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1
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Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.
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LIVETS GANG...
Døpte
(I Hundvåg kapell eller Hundvåg 
kirke om ikke annet er nevnt)

Døde
(Begravd fra Hundvåg  
kapell om ikke annet er nevnt)

22.3 Anne Lunde Uglebakken, Stavanger domkirke
23.3 Linus Dolmer Lindanger
23.3 Tuva Simonsen Wathne
23.3 Malin Hellevik Undheim
1.4 Aiden Hewitt
5.4 Klara Charlotte Røed Olsen, Hinna kirke
13.4 Tobias Jakobsen Oseland
13.4 Anton Dyrseth Øverland
13.4 Lotta Tjomsland
20.4 Miyanna Knutsen
20.4 Gustav Panthep Osmundsen
20.4 Synne Elise Skjeie Vidnes
20.4 Magnus Håbrekke Bleika, Strandebarm kyrkje
4.5 Sander Kiss Byberg
9.5 Leon Emil Rønning

25.2 Svanhild Helene Blix Søvik, Lagård kapell 
14.3 Bjarne Roar Birkeland, Tjensvill kapell 
14.3 Arne Roald Johnsen, Stavanger krematorium 
18.3 Liv Bente Gilje, Stavanger krematorium 
24.3 Rolf Eivind Brådland, Stavanger krematorium
7.3 Peter Phillips Furguiel
1.4 Stig Marthon Jonassen, Hundvåg kirke
8.4 Karl Malvin Gjermund Madsen, Frue kirke
29.4 Kari Grødem
29.4 Kate Marie Stensland
2.5 Solveig Bodil Gravdal
2.5 Kirsti Astri Sandstøl
6.5 Ole Jørgen Helland, Hundvåg kirke
16.5 Irene Kristensen
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Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
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©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.

Hundvåg menighet har nylig laget avtale med  
Solidus AS som tilbyr gode løsninger for giver- 
tjeneste, gaver og innrapportering av skattefradrag. 
 

Dette betyr at alle givere som har avtalegiro hos oss 
nå blir konvertert til Solidus. Vi har også givere som 
har laget egen avtale i nettbank om fast overføring til 
menighet eller misjonsprosjekt. Disse giverne  
meldes også inn til Solidus. Ingen av dere som gir 
fast til menigheten, enten på den ene eller andre 
måten, trenger altså gjøre noe selv for å bli knyttet 
til det nye systemet. På sikt kan en selv logge seg på 
og gjøre endringer i egen avtale.
 
En annen ting som blir nytt er at det om kort tid blir 
mulighet for å få skattefradrag for enkeltgaver eller 
offer gitt via Vipps. En kan også gjøre avtale om fast 
betaling via Vipps når alle funksjoner er på plass.  
 
Mer informasjon kommer på menighetens nettside.

Givertjeneste
Tekst: Solveig Bryngelsson
Illustrasjonsbilde fra pixabay
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Ønsker du å støtte bladet med en annonse? 
Kontakt oss på: 
Tlf: 51 84 04 00 

Epost: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

Vår erfaring - din trygghet
Til tjeneste hele døgnet

Tlf.: 51 82 00 50  |  www.hviding.no

51 89 60 90
www.hafrsfjord.no 

Ta vare på livet

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg 
når du trenger det

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5
FARMORS LEFSER

Hunstein 19 
4083 Hundvåg
Tlf 41 24 07 14

HUNDVÅGKROSSEN
TANNLEGESENTER

v/Anne B. Opstrup
Timebestilling:  Tlf. 51 54 80 01

                          

Nedre Vågen 11 B 
4085 Hundvåg Breiflåtveien 21

4017 Stavanger
Tlf. Mob. 918 85 939/404 51 347

HUNDVÅG
LEGESENTER

Kontortid alle dager
unntatt lørdag 08.00 - 16.00

Timebestilling: Tlf: 51 54 93 50

Mob. 982 17 461

Tlf: 51 86 10 66

UTLEIE AV LOKALER I  HUNDVÅG KIRKE
Vi har fine lokaler med fullt utstyr som kan  

leies til spesielle anledninger:
* Barnedåp

* Konfirmasjoner
* Minnestund

* Bursdagsfeiring
* Bryllup

Priser fra kr 1500,- 

Ønsker du å leie lokale?
Ta kontakt med daglig leder Solveig Bryngelsson

Tlf: 994 67 544 E-post: sb697@kirken.no

 
Ledig  

annonseplass

 
Ledig  

annonseplass

post@baderomspesialisten.net - www.baderomspesialisten.vvseksperten.no

Telefon: 51 54 94 26 
Vakttelefon: 926 12 971 

 

Butikk/showroom: 
Fregattveien 5 

4077 Hundvåg (Buøy)
 

Åpent etter avtale

 
Ledig  

annonseplass
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Søndag 15.06.2025 kl. 11:00
Treenighetssøndag
Prest: Jan Torrey Jensen
Friluftsgudstjeneste i Trollskogen, 
Nattverd

Søndag 22.06.2025 kl. 11:00
2. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, nattverd

Søndag 06.07.2025 kl. 11:00
4. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Dåp og nattverd

Søndag 20.07.2025 kl. 11:00
6. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Dåp og nattverd

Søndag 03.08.2025 kl. 11:00
8. søndag i Treenighetstiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Dåp og nattverd

Søndag 17.08.2025 kl. 11:00
10. søndag i Treenighetstiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Dåp og nattverd 

Søndag 24.08.2025 kl. 11:00
11. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Oppstartsgudstjeneste.   
G2, Nattverd

Søndag 31.08.2025 kl. 11:00
12. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, Dåp og Nattverd

Søndag 07.09.2025 kl. 11:00 og 
19:00
13. søndag i Treenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G2 Konfirmantpresentasjon

Søndag 14.09.2025 kl. 11:00
Vingårdssøndag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, Dåp og nattverd

Søndag 21.09.2025 kl. 11:00
15. søndag i Trenighetstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Familiegudstjeneste.  
Nattverd

Søndag 28.09.2025 kl. 11:00
16. søndag i Treenighetstiden
Vikarprest
G2, Dåp og nattverd

Med forbehold om endringer!

Besøksadresse: Hundvåg kirke, 
Ulsnesveien 9
Postadresse: Pb. 201, 4001 Stavanger.
Bankgiro: 3230.07.25332.
E-post:  
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Nettside: hundvag.menighet.no

Sokneprest: Jan Torrey Jensen
Mobil:  970 07 723
E-post: jj654@kirken.no

Daglig leder: Solveig Bryngelsson
Mobil:  994 67 544
E-post: sb697@kirken.no

Kapellan: Rivoniaina Razakandriana
Mobil:  404 06 032 
E-post: rr285@kirken.no

Kantor: Bente Ulvestad
Mobil:  916 29 909
E-post: bu789@kirken.no

Diakon: Anne Synnøve Vegge 
Mobil: 980 79 077
E-post: av836@kirken.no

Barne- ungdoms- og familiediakon: 
Hildegunn Brune
Mobil:  455 19 887
E-post: hb463@kirken.no

Vaktmester:
Alexander Eriksson Nesvik
Mobil: 981 58 245
E-post: an425@kirken.no

Kateket: Asle Valvik
Mobil:  984 91 963 
E-post: av975@kirken.no

Trosopplærer:
Janne Kristine Haukelid Berge
Mobil: 452 50 470 
E-post:  jb756@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider: 
Rude André Elvemo Rott
Mobil: 482 51 279
E-post: rr574@kirken.no

Menighetsrådsleder:  
Marianne Lilleøre Fosmark
Mobil: 952 55 974 
E-post: mlfos78@gmail.com

MENIGHETSKONTORET:
HUNDVÅG SOKN

HUNDVÅG KIRKE
GUDSTJENESTER 

VI TRENGER 
BLADBÆRERE!

Vi har 2 ledige ruter;
• Ormøy, 135 blader

• Kallagbakken, Skolebrygga,  
Kuneset og Dalasteinsveien 150 blader 

 
Menighetsbladet kommer ut 4 ganger pr år. 

Bladene blir levert på døra.

Er dette aktuelt for deg?
Ta kontakt med oss på e-post:

sb697@kirken.no
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VIPPS SÅ VAR GAVEN SENDT

Ønsker du å støtte 
Menighetsbladet eller menighetens  

arbeid med en gave?
Bruk VIPPS 111354  

eller Konto: 3230 07 25332
Husk å merke med hva du vil gi gaven til! :)

Bladet utgis av Hundvåg menighetsråd
Redaksjonen: Brit Lyngnes Broberg, Ove Svela 
og staben
Grafisk form: Janne Kristine Haukelid Berge                   
Trykkeri: Ålgård Offset

Stoff til bladet kan sendes til :
Hundvåg menighet
Postboks 201, Sentrum, 4001 Stavanger
E-post: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Gaver til bladet: 
Konto nr. 3230 07 25332	

ØYANE
MENIGHETSBLAD

Ønsker du å snakke med noen 
eller trenger omsorg på en annen måte? 

Ta kontakt:
Barne- ungdoms- og familiediakon  

Hildegunn Brune: 455 19 887 
Diakon Anne Synnøve Vegge: 980 79 077 
Sokneprest Jan Torrey Jensen: 970 07 723
Kapellan Rivo Razakandriana: 404 06 032

MELD DEG PÅ 
 NYHETSBREVET!

Hver uke sender Hundvåg menighet ut et nyhetsbrev på e-post. 
Her kan du få med deg aktiviteter for den kommende uken, 

informasjon om helgens gudstjenester og mer!
 

Ønsker du å motta nyhetsbrevet fra oss? 
 

Send en mail til:
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 
solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.
Og må Guds gode hånd verne om deg
til vi møtes igjen.
Tekst: Keltisk 
Norsk tekst: Hans-Olav Mørk

Vi inviterer til gudstjenester, konserter, 
tilbud til barn og unge, arrangementer i 

hverdag og høytid – og mye mer. 

Finn alt her:

Se hva som
skjer i kirken

nær deg

skjerikirken.no


